Happy Hour

Téaglich bis 20.00 Uhr
jeder Cocktail fiir nur 5,50 (auBer Do.)

Dienstag: Gambas , All you can eat” pro Person 24,90

(bis 21.30 Uhr)
Mittwoch: Alle Flaschenbiere je 3,00 (bis 22.30 Uhr)
Donnerstag: 2 gleiche Cocktails fir nur 9,50 (bis 22.00 Uhr)
Freitag: 2cl Tequila, Sambuca oder Jagermeister fiir 2,00

www.chinba.de

Kleppingstr. 24 ¢ Ecke Olpe ¢ 44135 Dortmund
0231/1858980
chinba.dortmund

Speisekarte

Dim Sum

Dim Sum stammen urspriinglich aus der kantonesischen Kiiche
Chinas und heiRen Gbersetzt in etwa ,kleine Herzenswarmer*.

Es handelt sich um kleine Gerichte die meist gedampft und frittiert
sind und zum klassisch chinesischen Tee verzehrt werden.

01. Siu Mai Zhu

A 6,90
Geddmpfte Teigtaschen mit Schweinefleisch (6 Stick)
02. Siu Mai Gai a 6,90
Geddmpfte Teigtaschen mit Hahnchenfleisch (6 Stiick)
03. Ha Kao s 7,90
Geddmpfte Teigtaschen mit Shrimps (6 Stiick)
05. Dim Sum Mix a 7,90

Siu Mai, Siu Mai, Hai Kao (6 Stiick)

JEVER

T.8 Chicken Double Sticks s 4 je
Stf-scharf mariniertes Hahnchenfilet (2 Stiick) 3,30
T.9 Chedders Cheese c,2
Griine Chilischoten gefiillt mit Kéise (3 Stiick)
T.12  Mini Chorizo 2,4
Mini Wiirstchen mit Paprika (8 Stiick)
T.13  Muslitos ao,n
Frittierte Krebsscheren (2 Stiick)
T.14  Nuggetsa 24

Hdahnchen Nuggets (4 Stiick)
T.15  Rindfleischrolichen 2,4
Pikant gewdirzte Rindfleischréllchen (3 Stiick)

Todl ,Chinba“ Réllchen 42,4 je
mit Hdhnchenfleischfiillung (2 Stiick) 3,10
T.2 Mozzarella Sticks a, s
Mozzarellastange in Knusperpanade (3 Stiick)
T3 Cheese Pepper Balls 4,6
Kdsebdllchen mit Jalapefios in Knusperpanade (3 Stiick)
T.4 Datiles con Bacon s, 10
Datteln im knusprigen Speckmantel (3 Sttick)
1= Onion Rings a2
Zwiebelringe im knusprigen Teigmantel (3 Stiick)
T.6 Tintenfischringe a0
Tintenfischringe im knusprigen Teigmantel (3 Stiick)
o/ Mini Potatoes
Kleine Portion Kartoffelspalten

Alle Preise in EURO inklusive Bedienung & Mehrwertsteuer

Saucen & Dips je 1,20

Sweet Chilli, Hot Chilli, Salsa, BBQ, Sour Cream,

Alioli, Knoblauch, Curry, Kase

Snacks

10 Brot mit Dip nach Wahl a,c 4,50

11 Gemischte Oliven 13 3,50

2 Schafskasewirfel 6,2 3,90
Eingelegt in Knoblauch und Petersilie

13 Mini Frihlingsrollen a, 4 4,50
Vegetarisch mit Sauce (8 Stiick)

15 Pommes mit Mayo/Ketchup ¢ ¢ 1 4,50

16 Potatoe Wedges mit Mayo/Ketchup 6 ¢ 1 4,50

17 Nachos a2 5,90
mit Dip nach Wahl

18 Nachos a6, 12 6,90
mit Dip nach Wahl und mit Kdse tiberbacken

i) Nachos a6 22 7,50
mit Dip nach Wahl, Peperoni und mit Kése (iberbacken

20 Hahnchenfleisch-SpieRe 1,2, 12 9,90
mit Pommes und Sweet Chilli Dip

21 Chicken-Nuggets a,1,2,12 9,90
mit Pommes und Sweet Chilli Dip

22 Chicken-Wings a 1,2, 12 9,90

mit Pommes und Sweet Chilli Dip

Nacho-Dips
Sweet Chilli, Hot Chilli, Salsa, BBQ, Sour Cream, Alioli, Knoblauch,
Curry, Kase



http://www.chinba.de/

0,31

Kronen 3,50
Hovels 3,50
Krefelder, Radler, Alster 3,50

Schofferhofer Hefeweizen
Schofferhofer Alkoholfrei
Schofferhofer Bananenweizen

Clausthaler/Heineken (Alkoholfrei)
Heineken

Schofferhofer Grapefruit
Desperados

Corona

Salitos

Salitos Ice

Tsingtao Bier

Singha Bier

Safte 0,31
Apfel, Orange, Ananas

Nektare 0,31
Banane, Kirsche, Maracuja, Cranberry, Mango

Safte und Nektare als Schorle 0,41

Pepsi 12,41
Pepsi Max 1,2,4, 1
7up 1,4.

Mirinda 1,2,4

CocaCola24n
Coca Cola Zero 1,2,4,6,11

Fanta 1,2
Sprite 1
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Selters 2,90
Selters Naturell 2,90
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Vitamalz 0,331
Schweppes Bitter Lamon 10,3 0,21
Schweppes Tonic Water 10 0,21
Schweppes Ginger Ale 2 0,21
Red Bull 11,2,6,3 0,25 |
Red Bull Editions 11,263 0,251
Arizona Icetea 3 0,51

Peach, Lemon, Granatapfel

Kaffee 1
Cappuccino 11,6

Espresso u
Espresso doppelt 1

Tee

Schwarzu, Griinu, Friichte, Kamille, Pfefferminz, Jasmin, Rooibos
Tee mit frischer Minze
Tee mit frischer Minze und Ingwer

Ipanema 2

Limette, Rohrzucker, Ginger Ale, Maracuja
Erdbeer Tropic 2

Orange, Ananas, Maracuja, Lime Juice, Mandel, Erdbeersirup
Sixteen 2

Ananas, Orange, Zitrone, Maracuja, Grenadine
Virgin Mojito 2

Limette, Rohrzucker, Minze, Ginger Ale
Tropical Sun 2

Grenadine, Mangosirup, Zitrone, Orange, Ananas, Banane
Chinatown 2

Orange, Limette, Rohrzucker, Lime Juice, Ginger Ale
Kissing on the Beach 2

Kokossirup, Cranberry, Orange
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Strawberry Dreams 2,6

Erdbeersirup, Kokossirup, Ananas, Sahne
Paradiesvogel s

Ginger Ale, Orange, Apfel, Grenadine, Sahne
Virgin Colada s
Kokossirup, Ananas, Orange, Sahne
Pink Cream

Ananas, Banane, Kokossirup, Grenadine, Sahne
Mangolada ¢

Kokossirup, Orange, Mango, Sahne

Konservierungsstoff

Mit Farbstoff
Antioxidationsmittel
StRungsmittel Saccharin
StRungsmittel Cyclamat
SuBungsmittel Aspartam, enthalt Phenylalaninquelle
SuBungsmittel Acesulfam
Phosphathaltig
Geschwefelt

Chininhaltig

Koffeinhaltig
Geschmacksverstarker
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Glutenhaltiges Getreide

Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse
Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse
Soja(bohnen) und daraus gewonnene Erzeugnisse
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse
Schalenfriichte

Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse
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Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse
Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
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6,90

6,90

Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse |. Schwefeldioxid und Sulfite



Getrankekarte

Weinschorle
Chardonnay
Pinot Grigio
Grauburgunder

Cabernet Sauvignon
Merlot
Primitivo

Portugieser WeilRherbst
Rosé

Sekt
Aperol Spritz 1,2,10
Aperol, Prosecco, Soda, Orangenscheibe
Hugo 1,10
Holunderbliite, Prosecco, Limette, frischer Minze
Inge 1,10
Ingwer, Prosecco, Limette, Soda, frischer Minze

Martini (Bianco/Rosso)
Campari 2

Pernod >

Aperol 1,2,10

Havana Club 3 years
Havana Club 7 years
Bacardi Carta Blanca
Bacardi Razz

Captain Morgan Rum Gold
Meyers's Rum
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3,90
6,80

6,80

6,80

4,50
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4,50
4,50

5,90
6,90
5,90
5,90
5,90
5,90

Ramazzotti
Jagermeister

Osborne Veterano
Osborne 103
Hennessy V.S 2
Shivas Regal

Ballantine's

Johnnie Walker Red Label
Jim Beam

Jack Daniels

Tullamore Dew

Canadian Club

Marker's Mark Bourbon
Glenfiddich

Jose Cuervo Silver
Jose Cuervo Gold
Sauza Tequila Blanco
Sauza Tequila Gold 2

Sambuca

Absolut Vodka

Smirnoff Vodka
Gordon's Gin

Bombay Sapphire Gin
Tanqueray Gin/Hendricks

2cl
2cl

4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

2cl
2cl
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2cl
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4 cl Spirituose mit

Coca Cola 13, Schweppes 2310 0der Saft

Red Bull 1,3,5,7,10

Xuxu 2

Cointreau

Baileys on Ice ¢,2,1
Amaretto

Kahlua

Licor 43 ;

Batida de Coco 2
Malibu 2
Southern Comfort

B52¢,2

Baileys, Khalua, Rum 73%
FuRfehler s

Sambuca, Baileys

Abpfiff 2

Apfelsirup, Vodka, Lemon Squash

Kamikaze
Triple Sec, Vodka, Lime Juice
Austria 2

Erdbeersirup, Batida de Coco, Xuxu

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4 cl
4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

+2,50
+3,30
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4,10

4,10

4,10

4,10




Malibu Sunrise 2 8,90
Malibu, Lemon Squash, Ananas, Grenadine

Tequila Sunrise 2 8,90
Tequila, Orange, Grenadine, Lemon Squash

Cuba Libre 1,2 8,90
Havana, Limetten, Coca-Cola

Caipirinha 8,90
Cachaca, Limette, Lime Juice, Rohrzucker

Mojito 8,90
Havana, Lime Juice, Rohrzucker, Minze, Sodawasser

Sex on the Beach 2 8,90
Vodka, Pepino Peach, Cassis, Ananas, Maracuja, Kirsche

Mai Tai 2 10,90

Weif3er & brauner Rum, Triple Sec, Rum 73%, Mandelsirup,
Ananas, Orange, Lime Juice

Zombie 2 10,90
Weif3er & brauner Rum, Cherry Heering, Grenadine, Zitronen,
Maracuja, Ananas, Orange

Long Island Ice Tea 1,2 10,90
Rum, Gin, Vodka, Tequila, Cointreau, Lime Juice, Coca-Cola

Swimming Pool 2,6 8,90
Weif3er Rum, Vodka, Blue Curacao, Kokossirup, Ananas,
Orange, Sahne

Pina Colada ¢ 8,90
Weif3er Rum, Creme of Coconut, Ananas, Sahne

Prince 2,6 8,90
Tequila, Creme of Coconut, Licor 43, Maracuja, Sahne

Sueno 2 8,90
Apricot Brandy, Licor 43, Erdbeer, Maracuja, Orange, Sahne

White Russian ,2 8,90
Khalua, Vodka, Zuckersirup, Sahne

Baileys Colada ¢ 8,90
Baileys, Malibu, Ananas, Banane, Sahne

Oriental Nights s, 2 8,90
Mandel, Maracuja, Karamel, Orange, Amarula, Mangalore

Flying Kangaroo ,2 8,90

Vodka, weifser Rum, Galliano, Coconut Cream, Orange,
Ananas, Sahne

Caipimelon:

Cachaca, Melonenlikér, Lime Juice, Rohrzucker, Limette
Caipiroska

Vodka, Lime Juice, Rohrzucker, Limette
Caipiwaldmeister

Cachaca, Waldmeistersirup, Lime Juice, Rohrzucker, Limette
Blueberry Mojito 1,2

Havana, Red Bull Blueberry, Lime Juice, Rohrzucker, Limette,

Minze, Blaubeeren
Mango Mojito 2

Havana, Mangosirup, Lime Juice, Rohrzucker, Limette, Minze
Rasberry Mojito 2

Bacardi Razz, Lime Juice, Rohrzucker, Limette, Minze,

Himbeeren
Chinba’s Lychee Lagoon 2

Vodka, Lychee Liquer, Cassis, Kokos, Orange, Ananas
Russian Mango 2

Vodka, Grenadine, Maracuja, Mango, Lime Juice, Kokos
Red Bull Colada 1,2, 11

WeifSer Rum, Red Bull, Lime Juice, Kokos, Grenadine, Ananas

Zombie Spezial 2
Triple Sec, brauner & weif3er Rum, dash Pernod, Lime Juice,
Grenadine, Orangensaft, Ananas, Guave

Chinba Ice Tea 2
Gin, brauner & weifSer Rum, Vodka, Cachaca, Triple Sec,
Zuckersirup, Cranberry

Chinba Black Dragon 2
WeifSer & brauner Rum, Rum 73%, Grenadine, Blue Curacao,
Zitrone, Maracuja, Banane, Cream de Cassise

Chinba Red Dragon 2
Weif3er & brauner Rum, Red Curacao, Zitrone, Grenadine,
Orange, Maracuja

Rosi’s 1,2,11
Vodka, weifSer Rum, Tequila, Gin, Grenadine, Lemon Squash,
Red Bull

8,90

8,90

8,90

8,90

8,90

8,90

8,90
8,90

8,90

10,90

10,90

10,90

10,90

10,90

Rasberry Daiquiri 2

Havana, Himbeer, Lemon Squash, Himbeersirup
Mango Daiquiri 2

Havana, Mango, Lemon Squash, Mangosirup
Strawberry Daiquiri 2

Havana, Frozen Erdbeeren, Lemon Squash, Erdbeersirup
Chinba 2

Cachaca, Vodka, Mango, Maracuja, Grenadine, Lemon

Squash
Hurricane 2

WeifSer & brauner Rum, Maracuja, Ananas, Orange
Emotion 1,210

Aperol, Apricot Brandy, Orange, Maracuja
Watermelon Man 2

Vodka, Melonenlikér, Cranberrysirup, Orange, Ananas,

Zitrone
Green Tropical 2

Vodka, Cointreau, Zitrone, Orange, Maracuja, Blue Curacao
Green Day 2

Vodka, Waldmeister, Zitrone, Apfelsaft
Swamby Lake 2

Tequila, Malibu, Blue Curacao, Zitrone, Ananas
Rosi’s Cosmopolitan 2

Meyers Rum, Lime Juice, Cointreau, Cranberry
Chaos City 2

Vodka, Rum, Gin, Zuckersirup, Zitrone, Maracuja, Orange
Little Bandit 2

Apricot Brandy, Licor 43, Karamell, Maracuja, Cranberrysirup
Miss Saigon 2
Gin, Orange, Limette, Ingwer, Lime Juice, Rohrzucker
Singapore Sling >
Dom Benedictine, Gin, Cherry, Lime Juice, Ananas, Angostura
Cool Running 2,6

Liquer 43, Malibu, weif3er Rum, Zitrone, Ananas, Orange,

Maracuja

Mai Kai No 2
Rum 73%, brauner & weifSer Rum, Maracujasirup,
Mandelsirup, Zitronensaft, Mineralwasser
Vendetta 2
Cachaca, Vodka, Grenadine, Pfirsichlikér, Ananassaft
Mai Tai 2
WeifSer & brauner Rum, Triple Sec, Rum 73%, Mandelsirup,
Ananas, Orange, Lime Juice
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8,90
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17,90
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